Programkomiteen består av disse medlemmene: 
	Leder
	Merethe Kjellberg
	merethe.kjellberg@gmail.com
	90635088

	Medlem
	Geir Bjørke
	geir.bjorke@gmail.com
	90557727

	Medlem
	Ingunn Trosholmen
	ingunn.trosholmen@lillehammer.kommune.no
	92028175

	Medlem
	Arild Haugstad
	haugstad.arild@gmail.com
	95981648

	Medlem
	Fazila Aminzai
	
	

	Medlem
	Knut Arne Vassdokken
	knutarne@vassdokken.no
	95136667

	Medlem AUF
	Susanne Max Krasa
	susanne.krasa19@gmail.com
	92504142



Nominasjonskomiteen består av disse medlemmene:
	Leder
	Eiliv Furuli
	eiliv@live.com
	92241446

	Medlem
	Sigrid Skjølås
	sskjolas@hotmail.com
	48258970

	Medlem
	Lise Haugstad
	lisehaugstad@hotmail.com
	95706561

	Medlem
	Jan Wiggo Hageløkken
	janwiggo@online.no
	93446540

	Medlem AUF
	Christian Nilsen
	nilsenc54@gmail.com
	47957410

	Vara
	Marit Roland
	marit.roland.udnes@hil.no
	98678361

	Vara
	Hans Christian Enge
	engehce@gmail.com
	41560280



